様式Ａ 様式Ａ

特記事項

吉　富　町　長　　 年 月 日

１．確認のできた境界 (点) には、境界標 (杭) を設置してください。

）

）

注 (1) 公図の写、実測図面には作成者の職、氏名、押印をしてください。

(2)添付図面には割印をしてください。

年　　　　月　　　　日 (3)様式A・Bは複写して提出してください。

(4)土地家屋調査士等資格を有する者に対し委任する場合、代理人の記名・押印

吉　富　町　長 は職名・職印で行ってください。

　　　　　年　　　月　　　日に協議した境界は、別紙添付図面のとおり確認のうえ合意する。

　吉富町　　　　　　　大字　　　　　　　　　　　　　　地番・地先

記

（電話

（電話

代理人

申 請 の 箇 所

住所

町有地境界確認協議書

申請人 住所

氏名 印

氏名 印

公　簿

下記の土地の境界が不明でありますので、現地調査のうえ確認してください。

１．申 請 の 理 由

２．

３．公 簿 と 現 況

地　目 地　積 現　　地　　の　　状　　態

現　況

４．
公 共 土 木
施 設 の 表 示

５．添 付 書 類
　　（1）附近見取図　　（2）公図写　　（3）土地登記簿抄本(謄本)

　　（4）実測図　　　　　（5）委任状（代理人による申請の場合）

様式Ｂ 様式Ｂ

　　　　　　年　　　月　　　日　受付

　　　　　　年　　　月　　　日　回覧

吉　富　町　長　　 年 月 日

）

）

添付書類 (住所、氏名)

(1)附近見取図

(2)公図写
印 印

(3)土地登記簿抄本(謄本)

年　　　　月　　　　日 (4)実測図

(5)委任状
印 印

吉　富　町　長 (代理による申請の場合)

印 印

　　　　　年　　　月　　　日

調査

調査者職氏名

印

　上記のとおり境界確認協議書の提出があったので、現地調査したとこ
ろ下記のとおり協議が成立したので復命します。
　なお、決裁のうえは別紙協議書を交付してよいか伺います。

立会人

（電話

記

２．

　　　吉富町　　　　　　　大字　　　　　　　　　　　　　　地番・地先

下記の土地の境界が不明でありますので、現地調査のうえ確認してください。

１．

町有地境界確認協議書
境　界　確　認　協　議　復　命　書

申請人 住所

氏名 印

代理人
住所

氏名 印

（電話

３．公 簿 と 現 況

地　目

現　況

転記済

申 請 の 理 由

申 請 の 箇 所

　　　　　年　　　月　　　日に協議した境界は、別紙添付図面のとおり確認のうえ合意する。

４．
公 共 土 木
施 設 の 表 示

５．添 付 書 類

承認印

　　（1）附近見取図　　（2）公図写　　（3）土地登記簿抄本(謄本)

　　（4）実測図　　　　　（5）委任状（代理人による申請の場合）

地　積 現　　地　　の　　状　　態

公　簿

および